PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 02/2015

O Consórcio Regional de Saúde de Serviço de Atendimento Móvel de Urgência –

CRESAMU, torna público as decisões dos recursos interpostos contra a aplicação

das das provas objetivas, realizadas em 18 de outubro de 2015.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF, para obter a

informação.

Mogi das Cruzes, 26 de outubro de 2015.

Maria José da Silva Camargo dos Passos
Presidente da Comissão

Recurso Inscrição Decisão Nome Rg Código Cargo

12 261251 Indeferido Adson De Freitas Souza 001579497 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo

6 260018 Indeferido Ana Lucia Batista De Siqueira 423855359 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo

8 260018 Indeferido Ana Lucia Batista De Siqueira 423855359 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo

13 260018 Indeferido Ana Lucia Batista De Siqueira 423855359 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo

5 262303 Indeferido Daniela Aparecida Dos Santos 481805837 45 Contador

9 262220 Indeferido Eden Liyoiti Sato 47537934-2 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo

11 262053 Indeferido Maira Trigo Fernandes Silva 284777936 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo

10 264319 Indeferido
Rodrigo Andres Contreras
Nunez

58255953-4 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo

7 263079 Indeferido Viviane Araujo Fonseca 281345065 44
Auxiliar de Apoio

Administrativo